Identifikacné udaje osoby

Odbornost

Priezvisko
Martin Brunegraf
Martin Masopust
Martin Masopust
Robert Kokavec
Petra Slaninkovd
Basar Peter
Basar Peter
Palasc¢ak Peter
Susila Branislav
Michal Sisolak
Martina Draho3ova
Richard Bohunicky
Jorik Jakub
Radovan Nespala Mgr.
FrantiSek Bunta
FrantiSek Bunta
Juraj Bunta
Alexandra Buntova
Dusan Noga
Mojmir Jankovi¢
Rastislav Pesko
Roman Matulik
Miroslav Hrmel
Pavol Mozola
Erika Némethova
Erika Némethova
Petra Vicekova
Kristina Jevicova
Michal Klasek
Igor Baranovi¢
Jozef Galik
Kristina Bohunicka
Kristina Bohunicka
Katarina Bohunicka
Richard Bohunicky
Rébert Bohunicky
Dusan Borbély
Dusan Borbély
Dasa Dinkova
Jan Gajarsky ml.
Lenka GuniSova
Veronika Haladova
Roébert Horvéth
Martina Chalupkova
Elena Kopplova
Matus Krémarik
Liliana Kukuckova
Milan Mego
Klaudia Mihalkova
Martin Moravcik
Hana Rudohradska
Petra Slaninkové
Rastislav Sokolovsky

§ Nazov odbornej spdsobilosti v $porte

Tréner zékladny kurz
Tréner lll.triedy
Zapisovatel softballu
Tréner lll.triedy

Tréner lll.triedy
Rozhodca Il.triedy
Medindrodny rozhodca
Tréner lll.triedy
Rozhodca medzinarodny ESF
Tréner zakladny kurz
Zapisovatel softballu
Rozhodca Il.triedy
Tréner lll.triedy

Tréner zakladny kurz
Tréner lll.triedy
Rozhodca Il.triedy
Zapisovatel softballu
Zapisovatel softballu
zakladny kurz
Rozhodca |.triedy
zakladny kurz
Rozhodca I.triedy
Tréner lll.triedy
Zapisovatel softballu I.triedy
Zapisovatel softballu I.triedy
Rozhodca I.triedy
Zapisovatel softballu I.triedy
Tréner lll.triedy

Tréner Il.triedy

Tréner Il.triedy

Tréner Il.triedy

Tréner lll.triedy
Rozhodca IV.triedy
Rozhodca IV.triedy
Tréner lll.triedy
Rozhodca IV.triedy
Rozhodca lll.triedy
Tréner lll.triedy
Rozhodca IV.triedy
zakladny kurz
Rozhodca IV.triedy
Tréner lll.triedy
Rozhodca lll.triedy
Rozhodca IV.triedy
Rozhodca lll.triedy
Rozhodca lll.triedy
Tréner IV.triedy
Rozhodca IV.triedy
Tréner lll.triedy
Rozhodca medzinarodny
Rozhodca IV.triedy
Rozhodca IV.triedy
Tréner Il.triedy

Cislo dokladu o odbori Datum vzniku odbornej sg Datum

ESF

certifikat CSA

certifikat CSA

certifikat CSA

certifikat CSA
certifikat CSA
certifikat CSA

WBSC

certifikat CSA

01.03.2014
1994
1994
2001
1994
1994
2014
2001
2014

01.03.2014
2006
2015
1998

01.03.2014
1995
1995
1995
1999
2001
1995
2001
2001
1998
1995
1995
1999
1995
1994
1994
1994
1994
2017
2017
2017
2017
2017
2014
2014
2017
2017
2017
2017
2014
2017
2017
2014
2017
2017
2017
2008
2017
2017
2017

néenia odt Doklad vydal Nazov

Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asocidcia
European softball association
Slovenska softballova asociacia
European softball association
Slovenska softballova asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Ceska softballova asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Ceska softballovd asocidcia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asociacia
Ceska softballovd asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asocidcia
Ceska softballovd asociécia
Slovenska softballova asocidcia
Ceska softballovd asociécia
Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asocidcia
Ceska softballovd asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Ceska softballovd asociacia
Slovenska softballova asocidcia
Ceska softballovd asociacia
WBSC

Slovenska softballova asocidcia
Slovenska softballova asocidcia
Ceska softballovd asocidcia

Odbornu spésobilost overi
neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

Marcon - $éf rozhodcov ESF
neuvedené

Marcon - $éf rozhodcov ESF
neuvedené

neuvedené

2.Zidek - predseda RK CSA
neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

neuvedené

V.Albrecht - vykon.riaditel CSA
R.Bohunicky - predseda SSA
R.Bohunicky - predseda SSA
V.Albrecht - vykon.riaditel CSA
R.Bohunicky - predseda SSA
neuvedené

neuvedené

R.Bohunicky - predseda SSA
neuvedené

R.Bohunicky - predseda SSA
V.Albrecht - vykon.riaditel CSA
neuvedené

R.Bohunicky - predseda SSA
2.Zidek - predseda RK CSA
neuvedené

V.Albrecht - vykon.riaditel CSA
R.Bohunicky - predseda SSA
V.Albrecht - vykon.riaditel CSA
Marcon - $éf rozhodcov ESF
R.Bohunicky - predseda SSA
R.Bohunicky - predseda SSA
V.Albrecht - vykon.riaditel CSA

Platnost Udajov k datumu

15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017
15.09.2017



Lucia Suchoriova Tréner lll.triedy certifikat CSA 2017 Ceska softballova asocicia V.Albrecht - vykon.riaditel CSA 15.09.2017
Peter Smahovsky Rozhodca lll.triedy 2014 Slovenska softballova asociacia neuvedené 15.09.2017



